mm TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze uniwersalne do paliw i olejow .

Waz do paliwa TU 25

Elastyczny waz cisnieniowy do olejéow przemystowych, mineralnych, benzyny
bezotowiowej (EN 228:2017), oleju napedowego (EN 590:2010), oleju opatowego
(DIN 51 603 1+5). Nadaje sie takze do sprezonego powietrza. Warstwa wewnetrzna
z czarnej, gtadkiej gumy NBR, antystatycznej R<106 Q/m (EN ISO 8031:2009).
Wzmocnienie oplotem tekstylnym zapewnia wspétczynnik bezpieczenstwa 3,15 : 1.
Odporny na niewielkie podcisnienie do ok. 0,5 bar. Warstwa zewnetrzna z czarnej,
gtadkiej mieszanki gumowej NBR / EPDM odporna na olej, ozon, $cieranie oraz
warunki atmosferyczne. Warstwa wewnetrzna: czarna guma NBR. Wzmocnienie:
oplot tekstylny. Warstwa zewnetrzna: czarna guma NBR/EPDM. Cisnienie robocze:
25 bar. Temperatura pracy: od -40°C do +80°C.

Produkt Dostepnos¢

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz TU 25 6x14 mm
Indeks: SP-TU25-06

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny
80

14

25
78.8
nie
40
0.15

100

+1m 19,34 z+(23,79 zt)
+50m 14,73 4 (18,12 zt)

Waz TU 25 8x16 mm
Indeks: SP-TU25-08

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podcisnienie

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny
80

16

25
78.8

nie

+1m 23,67 z4(29,11 )
+50m 18,04 zt(22,19 zf)
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Minimalny promien zagiecia [nm] | 50
Masa jednostkowa [kg/m] 0.2

Dtugos¢ standardowa [m] | 100

Waz TU 25 10x18 mm
Indeks: SP-TU25-10

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1m 26,67 z4(32,80 z4)

+50m 20,32 z+(24,99 z4)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny
80

-40

10

10

18

4

25

78.8

nie

60

0.25

50

Waz TU 25 13x21 mm
Indeks: SP-TU25-13

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 33,12 z4(40,74 z})

+50m 25,23 z4(31,03 zi)

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny

80

-40

12

13

21

78.8
nie
80
0.3
50

Waz TU 25 16x25 mm
Indeks: SP-TU25-16

W magazynie
W oddziatach

+1m 44,01 z4(54,13 z0)
+50m 33,53 zt (41,24 z1)

Wysytka w 24h

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | NBR - guma nitrylowa

Wzmocnienie | oplot tekstylny

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 80
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Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

16
16
25
4.5
25
78.8
nie
100
0.4

50

Waz TU 25 19x29 mm
Indeks: SP-TU25-19

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny
80

-40

20

19

29

5

25

78.8

nie

120

0.5

50

+1m 57,12 z4(70,26 zi)
+50m 43,52 z+ (53,53 zf)

Waz TU 25 25x36 mm
Indeks: SP-TU25-25

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos$¢ na podcisnienie

Minimalny promien zagiecia [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

NBR - guma nitrylowa
oplot tekstylny
80

-40

25

25

36

5.5

25

78.8

nie

150

+1m 79,68 zt(98,01 z})
+50m 60,71 zt(74,67 zh)
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Weze uniwersalne do paliw i olejow .

‘ Masa jednostkowa [kg/m] | 0.7 ‘

‘ Dtugos¢ standardowa [m] | 50 ‘

4 www.sklep.tubes-international.pl .



	Wąż do paliwa TU 25

